ев

Российская   Федерация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

22.11.2023 № 3

с. Мошенское

О назначении собраний граждан на части территории

Мошенского муниципального округа Новгородской области

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 6 октября 2006

года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном

самоуправлении в сельском поселении, утвержденным решением Совета

депутатов Мошенского сельского поселения от 08.02.2006 №34,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 14 и 15 декабря 2023 года собрания граждан на части

территории Мошенского муниципального округа по вопросу: «О выборе

инициативного проекта территориального общественного самоуправления».

2. Утвердить прилагаемый график проведения собрания граждан на

части территории Мошенского муниципального округа Новгородской

области.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального округа                                         Т.В. Павлова

2

 Утвержден

постановлением Главы Мошенского

муниципального округа

от 22.11.2023 №3

График

проведения собрания граждан на части территории

Мошенского муниципального округа Новгородской области

№

п/п

Наименование

микрорайона

Дата

 проведения

собрания

Время

проведения

собрания

Место проведения

собрания

1 Микрорайон №2 14.12.2023 10.00 Администрация

Мошенского

муниципального округа

Новгородской области,

с. Мошенское,

 ул. Советская, д. 5,

каб.№48

2 Микрорайон №3 14.12.2023 11.00 Администрация

Мошенского

муниципального округа

Новгородской области,

с. Мошенское,

 ул. Советская, д. 5,

каб.№48

3 Микрорайон №1 15.12.2023 10.00 Администрация

Мошенского

муниципального округа

Новгородской области,

с. Мошенское,

 ул. Советская, д. 5,

каб.№48
4 Микрорайон №5 15.12.2023 11.00 Администрация

Мошенского

муниципального округа

Новгородской области,

с. Мошенское,

ул. Советская, д. 5,

каб.№48